הפעולה בה נקט, אף לדבריו, שעה שהתקשרות יכולה להתקבל בתוך 10 דקות או מספר שניות, מחייבת את המסקנה הברורה מאליה, ודאי גם לנאשם, כמי שמשמש נהג מקצועי, שבמצב דברים זה הוא אינו יכול להעמיד את האוטובוס במקום.

לאור כל האמור ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, אני מחליט כאמור להרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ז, 09 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.